于授予日前最近三个会计年度的平均水

平，且不为负。

综上，2017 年度公司业绩满足解锁条

件。

每一会计年度结束后，公司董事会薪酬与

考核委员会组织相关部门从业绩、效能等方面

对激励对象个人年度绩效进行综合考核，并将

考核结果划分为 S、A、B、C，分别对应优秀、

良好、合格和不合格。激励对象只有在上一年

度绩效考核结果为良好及以上时，才能解锁当

期限制性股票。若激励对象上一年度绩效考核

结果为合格及以下，则取消其当期限制性股票

的解锁权利，其当期限制性股票由公司统一回

购注销。

2017 年度，本次限制性股票激励计划

申请第三次解锁的 26 名激励对象绩效考

核结果均达到“良好”以上。

综上所述，公司规定的股权激励限制性股票第三个解锁期的解锁条件已经成

就。

三、股权激励对象限制性股票解锁情况

序号 姓名 职务

已获授予限制

性股票数量

（万股）

本次可解锁限

制性股票数量

（万股）

本次解锁数量占

已获授予限制性

股票比例

一、董事、监事、高级管理人员

1 孙田江 副总裁 30 9 30%

2 许良枝 副总裁 30 9 30%

3 朱菊芳 副总裁 30 9 30%

4 承  希 财务总监 20 6 30%

5 陈佳海 董事会秘书 20 6 30%

董事、监事、高级管理人员小计 130 39 30%

二、其他激励对象

其他激励对象小计 340 102 30%

合   计 470 141 30%

7

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日为：2018 年 4 月 12 日。

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量 141 万股。

（三）高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制。

1、激励对象为公司高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股

份。

2、激励对象为公司高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月

内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事

会将收回其所得收益。

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和公司《章程》中对公司高级管理人员持有股份转让的有关规定发生

了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的

《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和公司《章程》的规定。

   （四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

股份数（股） 比例（%） +（-） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件股份 13,983,843 1.94 -1,410,000 12,573,843 1.74

无限售条件股份 707,908,115 98.06 +1,410,000 709,318,115 98.26

合计 721,891,958 100.00 0 721,891,958 100.00

五、法律意见书的结论性意见

北京浩天安理律师事务所的结论性意见为：江苏吴中实施限制性股票激励计

划授予的限制性股票第三期解锁相关事项已获得现阶段必要的授权和批准，《限制

性股票激励计划（草案）》中规定的本期解锁的各项条件已满足，尚待公司统一办

理符合解锁条件的限制性股票的解锁事宜。

六、备查文件

1、江苏吴中实业股份有限公司第八届董事会 2018 年第二次临时会议（通讯

8

表决）决议；

2、江苏吴中实业股份有限公司第八届监事会 2018 年第二次临时会议（通讯

表决）决议；

3、江苏吴中实业股份有限公司独立董事关于公司股权激励计划限制性股票

第三期解锁的独立意见（2018）年第 06 号；

4、北京浩天安理律师事务所出具的《关于江苏吴中实业股份有限公司实施限

制性股票激励计划授予股份第三期解锁相关事宜的之法律意见书》。

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

 董事会

2018 年 4 月 4 日

	OLE_LINK1